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Etelä-Suomen aluehallintovirasto varaa Salon kaupungin
ympäristönsuojeluviranomaiselle tilaisuuden antaa vastine valituksesta
koskien Enäjärven padon rakentamista koskevien määräaikojen
pidennystä.

Raimo Laakia on valittanut Vaasan hallinto-oikeuteen Etelä-Suomen
aluehallintoviraston päätöksestä 21.8.2014 jatkaa Enäjärven padon
rakennusluvan määräaikaa (valitus oheismateriaaalina).
Määräajan pidennyksen hakijana oli Lohjan kaupunki.

Kyseessä on Karjalohjan kunnan hakema lupa, joka tuli lainvoimaiseksi
21.3.2011. Luvassa määriteltiin, että työt on aloitettava 3 vuotta ja
saatettava päätökseen 5 vuotta päätöksen lainvoimaiseksi tulosta. 

Hakijakunta Karjalohja ja Nummi-Pusula liittyivät Lohjaan 1.1.2013.
Kuntien yhdistymisen myötä uusittiin hallintosääntöä, määräyksiä, ohjeita ja
organisaatioita. Eri kuntien toimintatapoja yhtenäistettiin. Tämä on
hidastanut ennen em. kuntien liitosta vireillä olleiden asioiden käsittelyä.
Enäjärven patohankkeen toteuttaminen on tämän vuoksi siirtynyt ja tarve
luvassa annetun määräajan jatkamiselle syntyi.

Salon kaupungin rakenus- ja ympäristölautakunta antoi Lohjan kaupungin
hakemuksesta kokouksessaan 9.4.2014 puoltavan  lausunnon seuraavasti:

(lainaus alkaa)
Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Salon kaupungin
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Lohjan kaupungin
hakemuksesta Enäjärven pohjapadon rakentamiselle annetun määräajan
jatkamiseksi. Salon kaupunki ulottuu Enäjärvelle. Hanke on osa Kiskonjoen
kunnostusprojektia. Padon rakentamisella on tarkoitus alivesiä nostamalla
parantaa Enäjärven virkistyskäyttöä ja ehkäistä vesialueiden ruohottumista.

Rakennus- ja ympäristövalvonnan päällikkö:

Salon kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta puoltaa Lohjan
kaupungin hakemusta Enäjärven pohjapadon rakentamiselle annetun
määräajan jatkamiseksi.



Päätös:

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.
(lainaus päättyy)

Valituksessa vaaditaan mm. Lohjan kaupungin hakemuksen hylkäämistä ja
asian palauttamista AVIn käsittelyyn, siten että asukkailla on mahdollisuus
kommentoida hakemusta ja että Lohjan kaupunki tekee
mielipidetiedustelun rannan 600:n kiinteistönomistajan keskuudessa.

Valituksessa kommentoidaan Salon kaupungin ympäristönsuojelu-
viranomaisen lausunnossa esitettyä olettamusta, että padon rakentaminen
parantaa Enäjärven virkistyskäyttöä.
Valituksessa kyseenalaistetaan toimenpiteen parantavat vaikutukset
vetoamalla mm. ilmastonmuutokseen, vuoden 1966 esiintyneen tulvan
kaltaisiin tilanteisiin, haitallisiin vaikutuksiin, jotka kohdistuvat eläimiin ja
kasveihin ja järven imagoon padottuna järvenä. Lisäksi tuodaan esille se,
ettei asiaa valittajan näkemyksen mukaan ole tutkittu eikä arvioitu
puolueettomasti. Valittaja arvelee 50:n rakennuksen olevan vuoden 1966
tulvarajan alapuolella.

Rakennus- ja ympäristövalvonnan päällikkö:

Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää antaa Etelä-Suomen
aluehallintovirastolle seuraavan vastineen:

Patoamisen vaikutukset veden tilaan on arvioitu päätöksessä,
jossa hakijana oli Karjalohjan kunta. Myös padon vaikutukset Enäjärven
virkistyskäyttöön ja vesialueiden ruohottumisen ehkäisemiseen on
arvioitavissa siihen päätökseen liittyvällä aineistolla.

Valituksenalainen päätös koskee ainoastaan rakentamisen määräajan
pidentämistä, jota rakennus- ja ympäristölautakunta puoltaa eikä näe syytä
muuttaa Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätöstä 21.8.2014.

Päätös:

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


